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جمعیت اعتلای نهادهای مردمی: با ولیفقیه زمان بیعت میکنیم&#47; تمام ظرفیتهای مردمی در خدمت
فرامین رهبری

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی در بیانیهای با رهبر سوم انقلاب آیتالله سیدمجتبی خامنهای بیعت کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی تاکید کرد؛ ضمن حمایت از انتخاب مجلس
محترم خبرگان رهبری، حضرت آیتالله سیدمجتبی خامنه ای به عنوان رهبر انقااب اسلامی، با معظم له بیعت مینماید تا تمام ظرفیتهای مردمی و
نخبگانی را در اطاعات از فرامین آن مقام منیع در راستای حفظ ارزشهای انقلاب اسلامی و صیانت از میراث گرانبهای امامین انقلاب اسلامی، تحت

مدیریت ایشان به کار گیرد.

متن بیانیه بدین شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم

یا أَیُّهَا الَّذینَ آمَنُوا أَطیعُوا اللَّهَ وَ أَطیعُوا الرَّسُولَ وَ أُولِی الْأَمْرِ مِنْکُم(نساء آیه ۵۹)

ملت شریف ایران اسلامی؛

انتخاب نائب امام زمان(عج)، ولی فقیه و رهبر نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران توسط مجلس خبرگان رهبری را پس از شهادت دومین پیشوای
حکیم فرزانه انقلاب اسلامی، حضرت آیتالله امام خامنهای(ره) که انقلاب و نظام اسلامی را پس از ۳۷ سال با حکمت، قدرت و سلامت از گردنههای

تاریخی عبور دادند را تبریک و خداوند متعال را بابت نعمت ولایت شکر می نمائیم.

انتخاب فقیه جامع الشرایط، عالم متفکر جوان و آگاه به مسائل سیاسی و اجتماعی حضرت آیتالله سیدمجتبی خامنه ای(حفطه الله) را تبریک و مراتب
احترام، ارادت و تبعیت خود را نسبت به منتخب خبرگان رهبری اعلام می نمائیم.

این انتخاب ارزشمند و عالمانه، آغاز مرحلهای جدید در انقلاب و جمهوری اسلامی است که شهادت و فقدان تالمآور قائد امت، حضرت آیتالله امام
خامنهای را برای ملت ایران و امت اسلامی تحمل پذیر ساخت.

انتخاب سومین رهبر انقلاب اسلامی با نظر قاطع خبرگان ملت در عین دقت و اتقان کافی و در شرایط پیچیده و خطیر کنونی بر همگان ثابت ساخت که
نظام اسلامی توقف ندارد و انقلاب و نظام اسلامی وابسته به شخص نیست و با درایت و منطق الهی از گردنه های سخت همواره عبور می نماید. قطعا
ولی فقیه زمان و سکاندار جامعه توحیدی با یک مدیریت بالنده و پیشرونده، کشور و انقلاب را از گردنههای سخت به سمت اهداف متعالی نظام مقدس

اسلامی رهنمون خواهند ساخت.

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی ضمن حمایت از انتخاب مجلس محترم خبرگان رهبری، حضرت آیتالله سیدمجتبی خامنهای به عنوان
رهبر انقااب اسلامی، با معظم له بیعت مینماید تا تمام ظرفیتهای مردمی و نخبگانی را در اطاعات از فرامین آن مقام منیع در راستای حفظ ارزشهای

انقلاب اسلامی و صیانت از میراث گرانبهای امامین انقلاب اسلامی، تحت مدیریت ایشان به کار گیرد.

در ضمن جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی در این مقطع مهم و حساس تاریخی از کلیه اقشار جامعه و دلسوزان ایران اسلامی به ویژه
نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، دعوت مینماید فرمان الهی حضرت امام خمینی(رضوان الله تعالی علیه) مبنیبر اینکه «پشتیبان ولایت فقیه باشید تا
به مملکت شما آسیبی نرسد» را با جان و دل مدنظر قرار داده و با حضور مقتدرانه و حماسی خود در دفاع از ولایت فقیه و نظام و انقلاب اسلامی، در
مسیر تکمیل پیروزیهای ایران اسلامی بر همه مستکبران عالم اعم از؛ دیکتاتورها، منافق ها، سلطنت طلبها، و صهیونیستها تا تحقق تمدن نوین اسلامی

و ظهور منجی عالم بشریت گام بردارند.

ان شاالله

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی
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